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2900m Cross, M_GES, W_GES, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 11.03.2023 / 13:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 914 Fröhner Frederik 2007 GER ESV Amberg MJU18 1. 11:03

2 919 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting MJU18 2. 11:08 + 0:05

3 921 Nanke Simon 2007 GER TSV Neunkirchen 
am Brand

MJU18 3. 11:16 + 0:13

4 931 Sigl Ludwig 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 1. 11:30 + 0:27

5 926 Conrad Maximilian 2006 GER TV Burglengenfeld MJU18 4. 11:46 + 0:43

6 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M_GES 1. 12:08 + 1:05

6 984 Weber Michael 1977 GER TV Burglengenfeld M_GES 1. 12:08 + 1:05

8 930 Schoyerer Michael 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 2. 12:21 + 1:18

9 932 Jung Markus 2004 GER TV Burglengenfeld MJU20 3. 12:22 + 1:19

10 920 Mehler Thomas 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 5. 13:12 + 2:09

11 927 Korb Leonhard 2006 GER TB Jahn Wiesau MJU18 6. 13:13 + 2:10

12 925 Zwerenz Michael 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 7. 13:25 + 2:22

13 916 Hecht Sophia 2007 GER ASV Cham WJU18 1. 13:55 + 2:52

14 979 Quaas Benjamin 1987 GER TV Burglengenfeld M_GES 3. 14:42 + 3:39

15 922 Rittner Lea 2007 GER ESV Amberg WJU18 2. 14:56 + 3:53

16 955 Leist Christian 1970 GER TV Burglengenfeld M_GES 4. 15:02 + 3:59

17 923 Schindler Katharina 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 3. 15:18 + 4:15

18 928 Schuller Sophia 2006 GER TV Vohenstrauß WJU18 4. 15:22 + 4:19

19 915 Grünthaler Leon 2007 GER TV 1861 Amberg MJU18 8. 16:51 + 5:48

20 940 Fuchs Jessica 1986 GER TV Burglengenfeld W_GES 1. 17:49 + 6:46

21 917 Heller Mara 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 5. 19:48 + 8:45

2900m Cross, Jedermann w 11.03.2023 / 13:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 940 Fuchs Jessica 1986 GER TV Burglengenfeld W_GES 17:49

2900m Cross, Jedermann m 11.03.2023 / 13:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M_GES 12:08

1 984 Weber Michael 1977 GER TV Burglengenfeld M_GES 12:08

3 979 Quaas Benjamin 1987 GER TV Burglengenfeld M_GES 14:42 + 2:34

4 955 Leist Christian 1970 GER TV Burglengenfeld M_GES 15:02 + 2:54

2900m Cross, Männliche Jugend U20 11.03.2023 / 13:30

Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 931 Sigl Ludwig 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 11:30

2 930 Schoyerer Michael 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 12:21 + 0:51

3 932 Jung Markus 2004 GER TV Burglengenfeld MJU20 12:22 + 0:52

2900m Cross, Männliche Jugend U18 11.03.2023 / 13:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 914 Fröhner Frederik 2007 GER ESV Amberg MJU18 11:03

2 919 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting MJU18 11:08 + 0:05

3 921 Nanke Simon 2007 GER TSV Neunkirchen 
am Brand

MJU18 11:16 + 0:13

4 926 Conrad Maximilian 2006 GER TV Burglengenfeld MJU18 11:46 + 0:43

5 920 Mehler Thomas 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 13:12 + 2:09

6 927 Korb Leonhard 2006 GER TB Jahn Wiesau MJU18 13:13 + 2:10

7 925 Zwerenz Michael 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 13:25 + 2:22

8 915 Grünthaler Leon 2007 GER TV 1861 Amberg MJU18 16:51 + 5:48
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2900m Cross, Männliche Jugend U20 11.03.2023 / 13:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 931 Sigl Ludwig 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 1. 11:30 + 11:29

2 930 Schoyerer Michael 2005 GER TV Burglengenfeld MJU20 2. 12:21 + 12:20

3 932 Jung Markus 2004 GER TV Burglengenfeld MJU20 3. 12:22 + 12:21

Mannschaftswertung 2900m Cross (männliche Jugend)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 15
Sigl Ludwig (2005) 11:30 (4.) - Conrad Maximilian (2006) 11:46 (5.) - Schoyerer Michael (2005) 12:21 (6.) 

2 TB Jahn Wiesau

1 27

2900m Cross, Männliche Jugend U18 11.03.2023 / 13:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 914 Fröhner Frederik 2007 GER ESV Amberg MJU18 1. 11:03 + 11:02

2 919 Liebl Sebastian 2007 GER TV Bad Kötzting MJU18 2. 11:08 + 11:07

3 926 Conrad Maximilian 2006 GER TV Burglengenfeld MJU18 4. 11:46 + 11:45

4 920 Mehler Thomas 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 5. 13:12 + 13:11

5 927 Korb Leonhard 2006 GER TB Jahn Wiesau MJU18 6. 13:13 + 13:12

6 925 Zwerenz Michael 2007 GER TB Jahn Wiesau MJU18 7. 13:25 + 13:24

7 915 Grünthaler Leon 2007 GER TV 1861 Amberg MJU18 8. 16:51 + 16:50

Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (mJU20/U18)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 12
Sigl Ludwig (2005) 11:30 (3.) - Conrad Maximilian (2006) 11:46 (4.) - Schoyerer Michael (2005) 12:21 (5.) 

2 TB Jahn Wiesau 1 24 + 12 
Mehler Thomas (2007) 13:12 (7.) - Korb Leonhard (2006) 13:13 (8.) - Zwerenz Michael (2007) 13:25 (9.)

+ 12 
Mehler Thomas (2007) 13:12 (8.) - Korb Leonhard (2006) 13:13 (9.) - Zwerenz Michael (2007) 13:25 (10.)

Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 916 Hecht Sophia 2007 GER ASV Cham WJU18 13:55

2 922 Rittner Lea 2007 GER ESV Amberg WJU18 14:56 + 1:01

3 923 Schindler Katharina 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 15:18 + 1:23

4 928 Schuller Sophia 2006 GER TV Vohenstrauß WJU18 15:22 + 1:27

5 917 Heller Mara 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 19:48 + 5:53

2900m Cross, Weibliche Jugend U18 11.03.2023 / 13:30

2900m Cross, Jedermann m 11.03.2023 / 13:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M_GES 1. 12:08 + 12:07

2 955 Leist Christian 1970 GER TV Burglengenfeld M_GES 4. 15:02 + 15:01

2900m Cross, Weibliche Jugend U18 11.03.2023 / 13:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 916 Hecht Sophia 2007 GER ASV Cham WJU18 1. 13:55 + 13:54

2 922 Rittner Lea 2007 GER ESV Amberg WJU18 2. 14:56 + 14:55

3 923 Schindler Katharina 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 3. 15:18 + 15:17

4 928 Schuller Sophia 2006 GER TV Vohenstrauß WJU18 4. 15:22 + 15:21

5 917 Heller Mara 2007 GER TV Burglengenfeld WJU18 5. 19:48 + 19:47
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2900m Cross, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 900 Zenger Leonhard 2009 GER TV Burglengenfeld M14 1. 13:32

2 907 Popov Elisabeth 2008 GER TV Burglengenfeld W15 1. 13:37 + 0:05

3 883 Beierl Ferdinand 2010 GER DJK Weiden M13 1. 14:09 + 0:37

4 899 Noah Schöberl 2009 GER SWC Regensburg M14 2. 14:16 + 0:44

5 910 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld M15 1. 14:18 + 0:46

6 794 Bauer Evi 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 1. 14:19 + 0:47

7 980 Conrad Victoria 2009 GER TV Burglengenfeld W14 1. 14:21 + 0:49

8 884 Fuchs Benno 2010 GER DJK Weiden M13 2. 14:48 + 1:16

9 893 Simon Nele 2010 GER SWC Regensburg W13 1. 14:54 + 1:22

10 898 Hirmer Jakob 2009 GER ESV Amberg M14 3. 14:55 + 1:23

11 985 Paul Benedikt 2011 GER TV Burglengenfeld M12 1. 14:56 + 1:24

12 892 Schiffer Moritz 2010 GER DJK Weiden M13 3. 15:03 + 1:31

13 903 Keck Franziska 2008 GER ESV Amberg W15 2. 15:04 + 1:32

14 987 Ewald Theresa 2010 GER TV 1861 Amberg W13 2. 15:10 + 1:38

15 795 Bauer Valentina 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 2. 15:15 + 1:43

16 875 Liebl Elias 2011 GER TV Burglengenfeld M12 2. 15:18 + 1:46

17 888 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ 
Regensburg

W13 3. 15:43 + 2:11

18 905 Marek Theresa 2008 GER TV Burglengenfeld W15 3. 15:51 + 2:19

19 871 Färber Moritz 2011 GER TV 1861 Amberg M12 3. 15:57 + 2:25

20 896 Dietz Annika 2009 GER TB Jahn Wiesau W14 2. 16:00 + 2:28

21 873 Griger David 2011 GER DJK Weiden M12 4. 16:04 + 2:32

22 879 Schuller Luisa 2011 GER TV Vohenstrauß W12 3. 16:17 + 2:45

23 909 Scherl Lea 2008 GER TV Burglengenfeld W15 4. 16:25 + 2:53

24 874 Kümmel Lina 2011 GER TV Vohenstrauß W12 4. 16:26 + 2:54

25 880 Seidl Lena 2011 GER TV Vohenstrauß W12 5. 16:27 + 2:55

26 886 Hoffmann Anna 2010 GER ESV Amberg W13 4. 16:39 + 3:07

27 797 Brunner Julia 2011 GER TV Vohenstrauß W12 6. 16:42 + 3:10

28 877 Reisinger Anton 2011 GER SWC Regensburg M12 5. 16:47 + 3:15

29 885 Graser Theresa 2010 GER TB Jahn Wiesau W13 5. 16:48 + 3:16

30 796 Brodhag Vinzent 2011 GER TV Burglengenfeld M12 6. 16:50 + 3:18

31 906 Meier Alina 2008 GER TV Burglengenfeld W15 5. 16:51 + 3:19

32 887 Höfler Mariella 2010 GER TV Burglengenfeld W13 6. 17:00 + 3:28

33 869 Dotzauer Sarah 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 7. 17:02 + 3:30

34 889 Mögele Philipp 2010 GER TV Burglengenfeld M13 4. 17:04 + 3:32

35 876 Pretzl Moritz 2011 GER TV Burglengenfeld M12 7. 17:05 + 3:33

36 798 Busch Luis Karl 2011 GER TB Jahn Wiesau M12 8. 17:25 + 3:53

37 799 Dantl Kilian 2011 GER TV Burglengenfeld M12 9. 17:27 + 3:55

38 882 Wolf Amadeus 2011 GER TV Burglengenfeld M12 10. 17:40 + 4:08

39 891 Rothballer Paula 2010 GER TV Burglengenfeld W13 7. 17:56 + 4:24

40 872 Forster Valentin 2011 GER TV Vohenstrauß M12 11. 18:11 + 4:39

41 908 Scherl Laura 2008 GER TV Burglengenfeld W15 6. 18:16 + 4:44

42 881 Wettstein Viola 2011 GER ESV Amberg W12 8. 18:25 + 4:53

43 986 Bachmann Ivan 2011 GER TV Burglengenfeld M12 12. 18:48 + 5:16

44 878 Schindler Theresa 2011 GER TV Burglengenfeld W12 9. 19:13 + 5:41

45 890 Pornitz Alina 2010 GER TV Burglengenfeld W13 8. 19:23 + 5:51

46 901 Bauer Marlene 2008 GER TV Burglengenfeld W15 7. 19:36 + 6:04

2900m Cross, Jugend M15 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 910 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld M15 14:18
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Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 900 Zenger Leonhard 2009 GER TV Burglengenfeld M14 13:32

2 899 Noah Schöberl 2009 GER SWC Regensburg M14 14:16 + 0:44

3 898 Hirmer Jakob 2009 GER ESV Amberg M14 14:55 + 1:23

+ 26 
Höfler Mariella (2010) 17:00 (12.) - Rothballer Paula (2010) 17:56 (14.) - Schindler Theresa (2011) 19:13
(16.)

2900m Cross, Jugend M14 11.03.2023 / 14:30

2900m Cross, Jugend M13 11.03.2023 / 14:30

Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 883 Beierl Ferdinand 2010 GER DJK Weiden M13 14:09

2 884 Fuchs Benno 2010 GER DJK Weiden M13 14:48 + 0:39

3 892 Schiffer Moritz 2010 GER DJK Weiden M13 15:03 + 0:54

4 889 Mögele Philipp 2010 GER TV Burglengenfeld M13 17:04 + 2:55

2900m Cross, Jugend M12 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 985 Paul Benedikt 2011 GER TV Burglengenfeld M12 14:56

2 875 Liebl Elias 2011 GER TV Burglengenfeld M12 15:18 + 0:22

3 871 Färber Moritz 2011 GER TV 1861 Amberg M12 15:57 + 1:01

4 873 Griger David 2011 GER DJK Weiden M12 16:04 + 1:08

5 877 Reisinger Anton 2011 GER SWC Regensburg M12 16:47 + 1:51

6 796 Brodhag Vinzent 2011 GER TV Burglengenfeld M12 16:50 + 1:54

7 876 Pretzl Moritz 2011 GER TV Burglengenfeld M12 17:05 + 2:09

8 798 Busch Luis Karl 2011 GER TB Jahn Wiesau M12 17:25 + 2:29

9 799 Dantl Kilian 2011 GER TV Burglengenfeld M12 17:27 + 2:31

10 882 Wolf Amadeus 2011 GER TV Burglengenfeld M12 17:40 + 2:44

11 872 Forster Valentin 2011 GER TV Vohenstrauß M12 18:11 + 3:15

12 986 Bachmann Ivan 2011 GER TV Burglengenfeld M12 18:48 + 3:52

Mannschaftswertung 2900m Cross (mJU14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 DJK Weiden 1 7 
Beierl Ferdinand (2010) 14:09 (1.) - Fuchs Benno (2010) 14:48 (2.) - Schiffer Moritz (2010) 15:03 (4.)

2 TV Burglengenfeld 1 24 + 17 
Liebl Elias (2011) 15:18 (5.) - Brodhag Vinzent (2011) 16:50 (9.) - Mögele Philipp (2010) 17:04 (10.)

3 TV Burglengenfeld + 31 
Pretzl Moritz (2011) 17:05 (11.) - Dantl Kilian (2011) 17:27 (13.) - Wolf Amadeus (2011) 17:40 (14.

2900m Cross, Jugend W15 11.03.2023 / 14:30

Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 907 Popov Elisabeth 2008 GER TV Burglengenfeld W15 13:37

2 903 Keck Franziska 2008 GER ESV Amberg W15 15:04 + 1:27

3 905 Marek Theresa 2008 GER TV Burglengenfeld W15 15:51 + 2:14

4 909 Scherl Lea 2008 GER TV Burglengenfeld W15 16:25 + 2:48

5 906 Meier Alina 2008 GER TV Burglengenfeld W15 16:51 + 3:14

6 908 Scherl Laura 2008 GER TV Burglengenfeld W15 18:16 + 4:39

7 901 Bauer Marlene 2008 GER TV Burglengenfeld W15 19:36 + 5:59

2900m Cross, Jugend W14 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 980 Conrad Victoria 2009 GER TV Burglengenfeld W14 14:21

2 896 Dietz Annika 2009 GER TB Jahn Wiesau W14 16:00 + 1:39
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Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (wJU16)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 9 
Popov Elisabeth (2008) 13:37 (1.) - Marek Theresa (2008) 15:51 (3.) - Scherl Lea (2008) 16:25 (5.)

2 TV Burglengenfeld 2 21 + 12
Meier Alina (2008) 16:51 (6.) - Scherl Laura (2008) 18:16 (7.) - Bauer Marlene (2008) 19:36 (8.)

2900m Cross, Jugend W13 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 893 Simon Nele 2010 GER SWC Regensburg W13 14:54

2 987 Ewald Theresa 2010 GER TV 1861 Amberg W13 15:10 + 0:16

3 888 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ 
Regensburg

W13 15:43 + 0:49

4 886 Hoffmann Anna 2010 GER ESV Amberg W13 16:39 + 1:45

5 885 Graser Theresa 2010 GER TB Jahn Wiesau W13 16:48 + 1:54

6 887 Höfler Mariella 2010 GER TV Burglengenfeld W13 17:00 + 2:06

7 891 Rothballer Paula 2010 GER TV Burglengenfeld W13 17:56 + 3:02

8 890 Pornitz Alina 2010 GER TV Burglengenfeld W13 19:23 + 4:29

2900m Cross, Jugend W12 11.03.2023 / 14:30
Länge: 2,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 794 Bauer Evi 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 14:19

2 795 Bauer Valentina 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 15:15 + 0:56

3 879 Schuller Luisa 2011 GER TV Vohenstrauß W12 16:17 + 1:58

4 874 Kümmel Lina 2011 GER TV Vohenstrauß W12 16:26 + 2:07

5 880 Seidl Lena 2011 GER TV Vohenstrauß W12 16:27 + 2:08

6 797 Brunner Julia 2011 GER TV Vohenstrauß W12 16:42 + 2:23

7 869 Dotzauer Sarah 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 17:02 + 2:43

8 881 Wettstein Viola 2011 GER ESV Amberg W12 18:25 + 4:06

9 878 Schindler Theresa 2011 GER TV Burglengenfeld W12 19:13 + 4:54

Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (wJU14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TB Jahn Wiesau 1 16 
Bauer Evi (2011) 14:19 (1.) - Bauer Valentina (2011) 15:15 (4.) - Graser Theresa (2010) 16:48 (11.)

2 TV Vohenstrauß 1 21 + 5
Schuller Luisa (2011) 16:17 (6.) - Kümmel Lina (2011) 16:26 (7.) - Seidl Lena (2011) 16:27 (8.) 

3 TV Burglengenfeld 1 42 + 26 
Höfler Mariella (2010) 17:00 (12.) - Rothballer Paula (2010) 17:56 (14.) - Schindler Theresa (2011) 19:13
(16.)

2900m Cross, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 910 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld M15 1. 14:18 + 14:17

2900m Cross, Jugend M14 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 900 Zenger Leonhard 2009 GER TV Burglengenfeld M14 1. 13:32 + 13:31

2 899 Noah Schöberl 2009 GER SWC Regensburg M14 2. 14:16 + 14:15

3 898 Hirmer Jakob 2009 GER ESV Amberg M14 3. 14:55 + 14:54
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2900m Cross, Jugend W14 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 896 Dietz Annika 2009 GER TB Jahn Wiesau W14 2. 16:00 + 15:59

Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (wJU16)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 9 
Popov Elisabeth (2008) 13:37 (1.) - Marek Theresa (2008) 15:51 (3.) - Scherl Lea (2008) 16:25 (5.)

2 TV Burglengenfeld 2 21 + 12
Meier Alina (2008) 16:51 (6.) - Scherl Laura (2008) 18:16 (7.) - Bauer Marlene (2008) 19:36 (8.)

2900m Cross, Jugend M13 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 883 Beierl Ferdinand 2010 GER DJK Weiden M13 1. 14:09 + 14:08

2 884 Fuchs Benno 2010 GER DJK Weiden M13 2. 14:48 + 14:47

3 892 Schiffer Moritz 2010 GER DJK Weiden M13 3. 15:03 + 15:02

4 889 Mögele Philipp 2010 GER TV Burglengenfeld M13 4. 17:04 + 17:03

Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (mJU14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 DJK Weiden 1 6 
Beierl Ferdinand (2010) 14:09 (1.) - Fuchs Benno (2010) 14:48 (2.) - Schiffer Moritz (2010) 15:03 (3.)

2 TV Burglengenfeld 1 21 + 15 
Liebl Elias (2011) 15:18 (4.) - Brodhag Vinzent (2011) 16:50 (8.) - Mögele Philipp (2010) 17:04 (9.)

3 TV Burglengenfeld 2 35 + 29 
Pretzl Moritz (2011) 17:05 (10.) - Dantl Kilian (2011) 17:27 (12.) - Wolf Amadeus (2011) 17:40 (13.)

2900m Cross, Jugend M12 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 875 Liebl Elias 2011 GER TV Burglengenfeld M12 2. 15:18 + 15:17

2 871 Färber Moritz 2011 GER TV 1861 Amberg M12 3. 15:57 + 15:56

3 873 Griger David 2011 GER DJK Weiden M12 4. 16:04 + 16:03

4 877 Reisinger Anton 2011 GER SWC Regensburg M12 5. 16:47 + 16:46

5 796 Brodhag Vinzent 2011 GER TV Burglengenfeld M12 6. 16:50 + 16:49

6 876 Pretzl Moritz 2011 GER TV Burglengenfeld M12 7. 17:05 + 17:04

7 798 Busch Luis Karl 2011 GER TB Jahn Wiesau M12 8. 17:25 + 17:24

8 799 Dantl Kilian 2011 GER TV Burglengenfeld M12 9. 17:27 + 17:26

9 882 Wolf Amadeus 2011 GER TV Burglengenfeld M12 10. 17:40 + 17:39

10 872 Forster Valentin 2011 GER TV Vohenstrauß M12 11. 18:11 + 18:10

11 986 Bachmann Ivan 2011 GER TV Burglengenfeld M12 12. 18:48 + 18:47

2900m Cross, Jugend W15 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 907 Popov Elisabeth 2008 GER TV Burglengenfeld W15 1. 13:37 + 13:36

2 903 Keck Franziska 2008 GER ESV Amberg W15 2. 15:04 + 15:03

3 905 Marek Theresa 2008 GER TV Burglengenfeld W15 3. 15:51 + 15:50

4 909 Scherl Lea 2008 GER TV Burglengenfeld W15 4. 16:25 + 16:24

5 906 Meier Alina 2008 GER TV Burglengenfeld W15 5. 16:51 + 16:50

6 908 Scherl Laura 2008 GER TV Burglengenfeld W15 6. 18:16 + 18:15

7 901 Bauer Marlene 2008 GER TV Burglengenfeld W15 7. 19:36 + 19:35
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Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf (wJU14)

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TB Jahn Wiesau 1 16 
Bauer Evi (2011) 14:19 (1.) - Bauer Valentina (2011) 15:15 (4.) - Graser Theresa (2010) 16:48 (11.)

2 TV Vohenstrauß 1 21 + 5
Schuller Luisa (2011) 16:17 (6.) - Kümmel Lina (2011) 16:26 (7.) - Seidl Lena (2011) 16:27 (8.) 

3 TV Burglengenfeld 1 42 + 26 
Höfler Mariella (2010) 17:00 (12.) - Rothballer Paula (2010) 17:56 (14.) - Schindler Theresa (2011) 19:13
(16.)

2900m Cross, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:30

2900m Cross, Jugend W13 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 893 Simon Nele 2010 GER SWC Regensburg W13 1. 14:54 + 14:53

2 987 Ewald Theresa 2010 GER TV 1861 Amberg W13 2. 15:10 + 15:09

3 888 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ 
Regensburg

W13 3. 15:43 + 15:42

4 886 Hoffmann Anna 2010 GER ESV Amberg W13 4. 16:39 + 16:38

5 885 Graser Theresa 2010 GER TB Jahn Wiesau W13 5. 16:48 + 16:47

6 887 Höfler Mariella 2010 GER TV Burglengenfeld W13 6. 17:00 + 16:59

7 891 Rothballer Paula 2010 GER TV Burglengenfeld W13 7. 17:56 + 17:55

8 890 Pornitz Alina 2010 GER TV Burglengenfeld W13 8. 19:23 + 19:22

2900m Cross, Jugend W12 11.03.2023 / 14:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 794 Bauer Evi 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 1. 14:19 + 14:18

2 795 Bauer Valentina 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 2. 15:15 + 15:14

3 879 Schuller Luisa 2011 GER TV Vohenstrauß W12 3. 16:17 + 16:16

4 874 Kümmel Lina 2011 GER TV Vohenstrauß W12 4. 16:26 + 16:25

5 880 Seidl Lena 2011 GER TV Vohenstrauß W12 5. 16:27 + 16:26

6 797 Brunner Julia 2011 GER TV Vohenstrauß W12 6. 16:42 + 16:41

7 869 Dotzauer Sarah 2011 GER TB Jahn Wiesau W12 7. 17:02 + 17:01

8 881 Wettstein Viola 2011 GER ESV Amberg W12 8. 18:25 + 18:24

9 878 Schindler Theresa 2011 GER TV Burglengenfeld W12 9. 19:13 + 19:12
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5800m Cross 11.03.2023 / 14:50

Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 936 Jendro Justine 1992 GER TV Burglengenfeld W30 1. 25:58

2 965 Bayerl Georg 1960 GER SWC Regensburg M60 1. 26:34 + 0:36

3 964 Kaiser Josef 1961 GER ohne Verein M60 2. 26:46 + 0:48

4 934 Meyer Anna 1994 GER TSV Beratzhausen W 1. 26:47 + 0:49

5 933 Hagedorn Amelie 1995 GER TV Burglengenfeld W 2. 28:13 + 2:15

6 961 Pollert Stephan 1963 GER DJK Pressath M60 3. 28:20 + 2:22

7 944 Kotzbauer Birgit 1983 GER DJK Weiden W40 1. 30:21 + 4:23

8 950 Mittermeier Pamela 1978 GER TV Burglengenfeld W45 1. 30:56 + 4:58

9 948 Huf Meike 1979 GER TV Burglengenfeld W40 2. 31:14 + 5:16

10 962 Rubin Michael 1963 GER TSG 08 Roth M60 4. 32:15 + 6:17

11 966 Auer Johann 1956 GER Ski-Club 
Schwandorf

M65 1. 32:49 + 6:51

12 957 Kummert Eva 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

W55 1. 33:48 + 7:50

13 952 Damm Daniela 1975 GER TV Burglengenfeld W45 2. 34:17 + 8:19

14 959 Gerlach Beate 1967 GER Ski-Club 
Schwandorf

W55 2. 37:13 + 11:15

5800m Cross, Frauen 11.03.2023 / 14:50
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 934 Meyer Anna 1994 GER TSV Beratzhausen W 26:47

2 933 Hagedorn Amelie 1995 GER TV Burglengenfeld W 28:13 + 1:26

Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 936 Jendro Justine 1992 GER TV Burglengenfeld W30 25:58

5800m Cross, Seniorinnen W30 11.03.2023 / 14:50

5800m Cross, Seniorinnen W40 11.03.2023 / 14:50
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 944 Kotzbauer Birgit 1983 GER DJK Weiden W40 30:21

2 948 Huf Meike 1979 GER TV Burglengenfeld W40 31:14 + 0:53

5800m Cross, Seniorinnen W45 11.03.2023 / 14:50
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 950 Mittermeier Pamela 1978 GER TV Burglengenfeld W45 30:56

2 952 Damm Daniela 1975 GER TV Burglengenfeld W45 34:17 + 3:21

5800m Cross, Seniorinnen W55 11.03.2023 / 14:50

Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 957 Kummert Eva 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

W55 33:48

2 959 Gerlach Beate 1967 GER Ski-Club 
Schwandorf

W55 37:13 + 3:25

5800m Cross, Senioren M60 11.03.2023 / 14:50
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 965 Bayerl Georg 1960 GER SWC Regensburg M60 26:34

2 964 Kaiser Josef 1961 GER ohne Verein M60 26:46 + 0:12

3 961 Pollert Stephan 1963 GER DJK Pressath M60 28:20 + 1:46

4 962 Rubin Michael 1963 GER TSG 08 Roth M60 32:15 + 5:41
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5800m Cross, Seniorinnen W40 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 944 Kotzbauer Birgit 1983 GER DJK Weiden W40 1. 30:21 + 30:19

2 948 Huf Meike 1979 GER TV Burglengenfeld W40 2. 31:14 + 31:12

5800m Cross, Seniorinnen W45 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 950 Mittermeier Pamela 1978 GER TV Burglengenfeld W45 1. 30:56 + 30:54

2 952 Damm Daniela 1975 GER TV Burglengenfeld W45 2. 34:17 + 34:15

5800m Cross, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:50

Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 957 Kummert Eva 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

W55 1. 33:48 + 33:45

2 959 Gerlach Beate 1967 GER Ski-Club 
Schwandorf

W55 2. 37:13 + 37:10

5800m Cross, Senioren M65 11.03.2023 / 14:50
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 966 Auer Johann 1956 GER Ski-Club 
Schwandorf

M65 32:49

5800m Cross, Frauen 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 934 Meyer Anna 1994 GER TSV Beratzhausen W 1. 26:47 + 26:45

2 933 Hagedorn Amelie 1995 GER TV Burglengenfeld W 2. 28:13 + 28:11

5800m Cross, Seniorinnen W30 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 936 Jendro Justine 1992 GER TV Burglengenfeld W30 1. 25:58 + 25:56

Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf , Frauen

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 9 
Jendro Justine (1992) 25:58 (1.) - Hagedorn Amelie (1995) 28:13 (3.) - Mittermeier Pamela (1978) 30:56 
(5.)

5800m Cross, Senioren M60 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 965 Bayerl Georg 1960 GER SWC Regensburg M60 1. 26:34 + 26:32

2 961 Pollert Stephan 1963 GER DJK Pressath M60 3. 28:20 + 28:18

5800m Cross, Senioren M65 11.03.2023 / 14:50
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 966 Auer Johann 1956 GER Ski-Club 
Schwandorf

M65 1. 32:49 + 32:47
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7250m Cross, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 11.03.2023 / 15:30
Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M30 1. 28:57

2 942 Stegerer Martin 1985 GER TV Burglengenfeld M35 1. 29:02 + 0:05

3 953 Gleißl Markus 1974 GER TV Burglengenfeld M45 1. 29:19 + 0:22

4 951 Schöberl Bernhard 1976 GER SWC Regensburg M45 2. 29:30 + 0:33

5 939 Reinstein Martin 1987 GER TV Burglengenfeld M35 2. 29:44 + 0:47

6 949 Müller Markus 1979 GER Ski-Club 
Schwandorf

M40 1. 29:55 + 0:58

7 935 Graf Josef 1993 GER TV 1897 Velburg M30 2. 31:47 + 2:50

8 975 Heldwein Stefan 1971 GER TB Jahn Wiesau M50 1. 33:39 + 4:42

9 943 Filchner Philipp 1983 GER TV Burglengenfeld M40 2. 33:51 + 4:54

10 958 Maier Mario 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

M55 1. 34:02 + 5:05

11 946 Wulff Jens 1981 GER SWC Regensburg M40 3. 36:05 + 7:08

12 945 Ruhland Lars 1983 GER TV Burglengenfeld M40 4. 37:24 + 8:27

13 960 Noell Thomas 1965 GER SWC Regensburg M55 2. 37:46 + 8:49

14 979 Quaas Benjamin 1987 GER TV Burglengenfeld M35 3. 38:38 + 9:41

15 956 Weber Helmut 1970 GER TV Burglengenfeld M50 2. 39:18 + 10:21

16 988 Pöllmann Andreas 1974 GER TV Burglengenfeld M45 3. 39:42 + 10:45

17 978 Laquinta Franco 1975 GER TV Burglengenfeld M45 4. 43:34 + 14:37

7250m Cross, Senioren M40 11.03.2023 / 15:30

Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 949 Müller Markus 1979 GER Ski-Club 
Schwandorf

M40 29:55

2 943 Filchner Philipp 1983 GER TV Burglengenfeld M40 33:51 + 3:56

3 946 Wulff Jens 1981 GER SWC Regensburg M40 36:05 + 6:10

4 945 Ruhland Lars 1983 GER TV Burglengenfeld M40 37:24 + 7:29

7250m Cross, Senioren M45 11.03.2023 / 15:30

Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 953 Gleißl Markus 1974 GER TV Burglengenfeld M45 29:19

2 951 Schöberl Bernhard 1976 GER SWC Regensburg M45 29:30 + 0:11

3 988 Pöllmann Andreas 1974 GER TV Burglengenfeld M45 39:42 + 10:23

4 978 Laquinta Franco 1975 GER TV Burglengenfeld M45 43:34 + 14:15

7250m Cross, Senioren M50 11.03.2023 / 15:30
Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 975 Heldwein Stefan 1971 GER TB Jahn Wiesau M50 33:39

2 956 Weber Helmut 1970 GER TV Burglengenfeld M50 39:18 + 5:39

Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 942 Stegerer Martin 1985 GER TV Burglengenfeld M35 29:02

2 939 Reinstein Martin 1987 GER TV Burglengenfeld M35 29:44 + 0:42

3 979 Quaas Benjamin 1987 GER TV Burglengenfeld M35 38:38 + 9:36

7250m Cross, Senioren M35 11.03.2023 / 15:30

7250m Cross, Senioren M30 11.03.2023 / 15:30
Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M30 28:57

2 935 Graf Josef 1993 GER TV 1897 Velburg M30 31:47 + 2:50
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7250m Cross, Senioren M35 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 942 Stegerer Martin 1985 GER TV Burglengenfeld M35 1. 29:02 + 29:00

2 939 Reinstein Martin 1987 GER TV Burglengenfeld M35 2. 29:44 + 29:42

7250m Cross, Senioren M40 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 949 Müller Markus 1979 GER Ski-Club 
Schwandorf

M40 1. 29:55 + 29:53

2 943 Filchner Philipp 1983 GER TV Burglengenfeld M40 2. 33:51 + 33:49

3 946 Wulff Jens 1981 GER SWC Regensburg M40 3. 36:05 + 36:03

4 945 Ruhland Lars 1983 GER TV Burglengenfeld M40 4. 37:24 + 37:22

7250m Cross, Senioren M45 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 953 Gleißl Markus 1974 GER TV Burglengenfeld M45 1. 29:19 + 29:17

2 951 Schöberl Bernhard 1976 GER SWC Regensburg M45 2. 29:30 + 29:28

Mannschaftswertung 7250m Cross, Männer

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 6 
Kerner Thomas (1990) 28:57 (1.) - Stegerer Martin (1985) 29:02 (2.) - Gleißl Markus (1974) 29:19 (3.)

2 TV Burglengenfeld 2 26 + 20 
Reinstein Martin (1987) 29:44 (5.) - Filchner Philipp (1983) 33:51 (9.) - Ruhland Lars (1983) 37:24 (12.)

3 SWC Regensburg 1 28 + 22 
Schöberl Bernhard (1976) 29:30 (4.) - Wulff Jens (1981) 36:05 (11.) - Noell Thomas (1965) 37:46 (13.)

4 TV Burglengenfeld 1 47 + 41 
Quaas Benjamin (1987) 38:38 (14.) - Pöllmann Andreas (1974) 39:42 (16.) - Laquinta Franco (1975) 43:34 
(17.)

7250m Cross, Senioren M55 11.03.2023 / 15:30
Länge: 7,25km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 958 Maier Mario 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

M55 34:02

2 960 Noell Thomas 1965 GER SWC Regensburg M55 37:46 + 3:44

7250m Cross, Senioren M30 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 937 Kerner Thomas 1990 GER TV Burglengenfeld M30 1. 28:57 + 28:55

7250m Cross, Senioren M50 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 975 Heldwein Stefan 1971 GER TB Jahn Wiesau M50 1. 33:39 + 33:36

2 956 Weber Helmut 1970 GER TV Burglengenfeld M50 2. 39:18 + 39:15

7250m Cross, Senioren M55 11.03.2023 / 15:30
Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 958 Maier Mario 1968 GER Skivereinigung 
Amberg

M55 1. 34:02 + 33:59

2 960 Noell Thomas 1965 GER SWC Regensburg M55 2. 37:46 + 37:43
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Mannschaftswertung Oberpfalzmeisterschaften Crosslauf, Männer

Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Burglengenfeld 1 6 
Kerner Thomas (1990) 28:57 (1.) - Stegerer Martin (1985) 29:02 (2.) - Gleißl Markus (1974) 29:19 (3.)

2 TV Burglengenfeld 2 24 + 18 
Reinstein Martin (1987) 29:44 (5.) - Filchner Philipp (1983) 33:51 (8.) - Ruhland Lars (1983) 37:24 (11.)

3 SWC Regensburg 1 26 + 20 
Schöberl Bernhard (1976) 29:30 (4.) - Wulff Jens (1981) 36:05 (10.) - Noell Thomas (1965) 37:46 (12.)
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Stadionhindernis - 550m, M7, W7, M6, W6, M5, W5, M4, W4 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 710 Behnke Ben 2016 GER TV Schierling M7 1. 2:03
2 716 Klug Marlena 2016 GER TV Vohenstrauß W7 1. 2:16 + 0:13
3 718 Malzer Rosalie 2016 GER TV Vohenstrauß W7 2. 2:23 + 0:20
4 722 Schneidemesser Lea 2016 GER DJK Weiden W7 3. 2:25 + 0:22
5 720 Pillmeier Tino 2016 GER TV Vohenstrauß M7 2. 2:30 + 0:27
6 714 Fuchs Johannes 2016 GER TV Burglengenfeld M7 3. 2:31 + 0:28
6 971 Stary Mateo 2016 GER TV Burglengenfeld M7 3. 2:31 + 0:28
8 719 Nachtmann Nico 2016 GER TV Vohenstrauß M7 5. 2:33 + 0:30
9 715 Hösl Justus 2016 GER TV Vohenstrauß M7 6. 2:34 + 0:31

10 977 Spiess Luisa 2016 GER TV Burglengenfeld W7 4. 2:36 + 0:33
11 717 Lichtenegger Helena 2016 GER TV Burglengenfeld W7 5. 2:41 + 0:38
12 704 Harbauer Niklas 2017 GER TV Burglengenfeld M6 1. 2:44 + 0:41
13 701 Aumer Marlene 2017 GER TV Burglengenfeld M6 2. 2:48 + 0:45
14 721 Scherl Julian 2016 GER TV Burglengenfeld M7 7. 2:50 + 0:47
15 982 Quaas Jakob 2017 GER TV Burglengenfeld M6 3. 2:51 + 0:48
16 702 Fischer Michael 2017 GER TV Burglengenfeld M6 4. 2:54 + 0:51
17 723 Schlanghaufer Hanna 2016 GER TV Burglengenfeld W7 6. 2:58 + 0:55
18 712 Brodhag Felizia 2016 GER TV Burglengenfeld W7 7. 3:04 + 1:01
19 700 Senninger Jonathan 2018 GER TV Burglengenfeld M5 1. 3:05 + 1:02
20 703 Griny Markus 2017 GER TV Burglengenfeld M6 5. 3:06 + 1:03
21 974 Sperl Lena 2017 GER TV 1861 Amberg W6 1. 3:09 + 1:06
22 724 Schoierer Ventura

Sebastian
2016 GER TV Burglengenfeld M7 8. 3:14 + 1:11

23 705 Helmberger Charlotte 2017 GER TV Burglengenfeld W6 2. 3:22 + 1:19
24 708 Schießl Daniel 2017 GER TV Burglengenfeld M6 6. 3:23 + 1:20
25 707 Nützel Johanna 2017 GER TV Burglengenfeld W6 3. 3:24 + 1:21
26 967 Högerl Amelie 2018 GER TV Burglengenfeld W5 1. 4:43 + 2:40
27 711 Belloumi Milan 2016 GER TV Burglengenfeld M7 9. 6:30 + 4:27

Stadionhindernis - 550m, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 967 Högerl Amelie 2018 GER TV Burglengenfeld W5 4:43
Stadionhindernis - 550m, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 700 Senninger Jonathan 2018 GER TV Burglengenfeld M5 3:05
Stadionhindernis - 550m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 974 Sperl Lena 2017 GER TV 1861 Amberg W6 3:09
2 705 Helmberger Charlotte 2017 GER TV Burglengenfeld W6 3:22 + 0:13
3 707 Nützel Johanna 2017 GER TV Burglengenfeld W6 3:24 + 0:15

Stadionhindernis - 550m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 704 Harbauer Niklas 2017 GER TV Burglengenfeld M6 2:44
2 701 Aumer Marlene 2017 GER TV Burglengenfeld M6 2:48 + 0:04
3 982 Quaas Jakob 2017 GER TV Burglengenfeld M6 2:51 + 0:07
4 702 Fischer Michael 2017 GER TV Burglengenfeld M6 2:54 + 0:10
5 703 Griny Markus 2017 GER TV Burglengenfeld M6 3:06 + 0:22
6 708 Schießl Daniel 2017 GER TV Burglengenfeld M6 3:23 + 0:39
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Stadionhindernis - 550m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 716 Klug Marlena 2016 GER TV Vohenstrauß W7 2:16
2 718 Malzer Rosalie 2016 GER TV Vohenstrauß W7 2:23 + 0:07
3 722 Schneidemesser Lea 2016 GER DJK Weiden W7 2:25 + 0:09
4 977 Spiess Luisa 2016 GER TV Burglengenfeld W7 2:36 + 0:20
5 717 Lichtenegger Helena 2016 GER TV Burglengenfeld W7 2:41 + 0:25
6 723 Schlanghaufer Hanna 2016 GER TV Burglengenfeld W7 2:58 + 0:42
7 712 Brodhag Felizia 2016 GER TV Burglengenfeld W7 3:04 + 0:48

Stadionhindernis - 550m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 13:45
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 710 Behnke Ben 2016 GER TV Schierling M7 2:03
2 720 Pillmeier Tino 2016 GER TV Vohenstrauß M7 2:30 + 0:27
3 714 Fuchs Johannes 2016 GER TV Burglengenfeld M7 2:31 + 0:28
3 971 Stary Mateo 2016 GER TV Burglengenfeld M7 2:31 + 0:28
5 719 Nachtmann Nico 2016 GER TV Vohenstrauß M7 2:33 + 0:30
6 715 Hösl Justus 2016 GER TV Vohenstrauß M7 2:34 + 0:31
7 721 Scherl Julian 2016 GER TV Burglengenfeld M7 2:50 + 0:47
8 724 Schoierer Ventura

Sebastian
2016 GER TV Burglengenfeld M7 3:14 + 1:11

9 711 Belloumi Milan 2016 GER TV Burglengenfeld M7 6:30 + 4:27



Oberpfalzmeisterschaft Crosslauf 2023
Burglengenfeld, Gymnasiumsportplatz Burglengenfeld, 11.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.03.2023 20:59:03 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für TV Burglengenfeld Seite 1 von 4

Stadionhindernis - 1100m, M9, M8, W8, W9, M11, M10, W11, W10 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 792 Weber Albert 2012 GER TV Burglengenfeld M11 1. 3:50
2 784 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting W11 1. 3:54 + 0:04
3 753 Ewald Theresa 2013 GER TV 1861 Amberg W10 1. 3:58 + 0:08
3 774 Grabe Leonie 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 2. 3:58 + 0:08
5 782 Rank Emma 2012 GER ESV Amberg W11 3. 3:59 + 0:09
6 768 Wild Fabian 2013 GER DJK Weiden M10 1. 4:04 + 0:14
6 973 Rau Bendix 2012 GER TV Burglengenfeld M11 2. 4:04 + 0:14
8 770 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting M11 3. 4:06 + 0:16
9 726 Harbauer Bastian 2015 GER TV Burglengenfeld M8 1. 4:07 + 0:17
9 771 Belloumi Elias 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4. 4:07 + 0:17

11 786 Rudoph Paul 2012 GER TV Burglengenfeld M11 5. 4:12 + 0:22
11 972 Paul Johanna 2013 GER TV Burglengenfeld W10 2. 4:12 + 0:22
13 766 Schneidemesser Sophia 2013 GER DJK Weiden W10 3. 4:13 + 0:23
14 738 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting W9 1. 4:15 + 0:25
14 756 Hösl Charlotte 2013 GER TV Vohenstrauß W10 4. 4:15 + 0:25
14 791 Simon Hanna 2012 GER DJK Weiden W11 4. 4:15 + 0:25
17 772 Fischer Tim 2012 GER TV Burglengenfeld M11 6. 4:17 + 0:27
18 745 Preßl Marco 2014 GER TV Vohenstrauß M9 1. 4:18 + 0:28
19 747 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting W9 2. 4:19 + 0:29
20 780 Nachtmann Erik 2012 GER TV Vohenstrauß M11 7. 4:25 + 0:35
21 777 Malzer Matilda 2012 GER TV Vohenstrauß W11 5. 4:28 + 0:38
21 787 Scharf Emma 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 5. 4:28 + 0:38
23 789 Schröck Hannes 2012 GER TB Jahn Wiesau M11 8. 4:29 + 0:39
24 760 Lax Leonhard 2013 GER DJK Weiden M10 2. 4:32 + 0:42
24 779 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting W11 7. 4:32 + 0:42
24 790 Schuller Leonie 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 7. 4:32 + 0:42
27 728 Kotzbauer Annelie 2015 GER DJK Weiden W8 1. 4:34 + 0:44
27 793 Weiß Sebastian 2012 GER TV Burglengenfeld M11 9. 4:34 + 0:44
29 742 Grünbauer Johanna 2014 GER DJK Weiden W9 3. 4:35 + 0:45
30 754 Griger Mathias 2013 GER DJK Weiden M10 3. 4:36 + 0:46
31 729 Kumpfmüller Leonie 2015 GER TV Burglengenfeld W8 2. 4:37 + 0:47
32 758 Imhof Hannes 2013 GER TV 1861 Amberg M10 4. 4:39 + 0:49
32 781 Ostfalk Magda 2012 GER TV Burglengenfeld W11 9. 4:39 + 0:49
34 759 Jakob Elisabeth 2013 GER TV Schierling W10 5. 4:40 + 0:50
34 761 Lichtenegger Sebastian 2013 GER TV Burglengenfeld M10 5. 4:40 + 0:50
36 757 Hüber Fiona 2013 GER TV Schierling W10 6. 4:41 + 0:51
37 743 Hoffmann Tobias 2014 GER ESV Amberg M9 2. 4:48 + 0:58
38 776 Hardock Felicitas 2012 GER TV Burglengenfeld W11 10. 4:50 + 1:00
39 764 Schlanghaufer Lukas 2013 GER TV Burglengenfeld M10 6. 4:52 + 1:02
40 744 Kick Matthias 2014 GER TV Vohenstrauß M9 3. 4:53 + 1:03
41 981 Rosi Mittermeier 2014 GER TV Burglengenfeld W9 4. 4:54 + 1:04
42 733 Rau Fenna 2015 GER TV Burglengenfeld W8 3. 4:58 + 1:08
43 735 Zeller Matthias 2015 GER TV Vohenstrauß M8 2. 5:03 + 1:13
44 763 Pretzl Pia 2013 GER TV Burglengenfeld W10 7. 5:04 + 1:14
45 725 Brünsteiner Louis 2015 GER TV Burglengenfeld M8 3. 5:06 + 1:16
46 709 Sperl Laura 2015 GER TV 1861 Amberg W8 4. 5:07 + 1:17
46 778 May Anna 2012 GER TV Burglengenfeld W11 11. 5:07 + 1:17
48 734 Salvas Marietta 2015 GER DJK Weiden W8 5. 5:08 + 1:18
49 788 Stary Lennard 2014 GER TV Burglengenfeld M9 4. 5:10 + 1:20
50 762 Müller Milana 2013 GER TV Vohenstrauß W10 8. 5:11 + 1:21
51 748 Vasanda Nero 2014 GER TV Burglengenfeld M9 5. 5:13 + 1:23
52 732 Pavlov Sofia 2015 GER TV 1861 Amberg W8 6. 5:14 + 1:24
52 746 Schießl Luca 2014 GER TV Burglengenfeld M9 6. 5:14 + 1:24
54 727 Henschel Marie 2015 GER TV Burglengenfeld W8 7. 5:15 + 1:25
54 751 Baier Franziska 2013 GER TV Vohenstrauß W10 9. 5:15 + 1:25
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Stadionhindernis - 1100m, M9, M8, W8, W9, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

56 773 Fuchs Simon 2012 GER TV Burglengenfeld M11 10. 5:16 + 1:26
57 739 Bernreuter Leni 2014 GER TV 1861 Amberg W9 5. 5:17 + 1:27
58 740 Ebenhöch Leonie 2014 GER TV 1861 Amberg W9 6. 5:18 + 1:28
59 730 Lichtenegger Inga 2015 GER TV Burglengenfeld W8 8. 5:19 + 1:29
60 741 Eisner Joel 2014 GER TV 1861 Amberg M9 7. 5:25 + 1:35
61 737 Pielmeier Jakob 2015 GER TV Burglengenfeld M8 4. 5:27 + 1:37
61 752 Brünsteiner Zoé 2013 GER TV Burglengenfeld W10 10. 5:27 + 1:37
63 765 Schmeissner Amelie 2013 GER TV Burglengenfeld W10 11. 5:33 + 1:43
64 736 Wandji Samuel 2015 GER TV Burglengenfeld M8 5. 5:34 + 1:44
65 731 Müller Erik 2015 GER TV Vohenstrauß M8 6. 5:37 + 1:47
66 970 Wandji Daniel 2014 GER TV Burglengenfeld M9 8. 5:41 + 1:51
67 769 Wandji Liz 2013 GER TV Burglengenfeld W10 12. 5:53 + 2:03
68 969 Wandji Michele 2013 GER TV Burglengenfeld M10 7. 6:00 + 2:10
69 968 Högerl Johanna 2015 GER TV Burglengenfeld W8 9. 6:17 + 2:27

Stadionhindernis - 1100m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 728 Kotzbauer Annelie 2015 GER DJK Weiden W8 4:34
2 729 Kumpfmüller Leonie 2015 GER TV Burglengenfeld W8 4:37 + 0:03
3 733 Rau Fenna 2015 GER TV Burglengenfeld W8 4:58 + 0:24
4 709 Sperl Laura 2015 GER TV 1861 Amberg W8 5:07 + 0:33
5 734 Salvas Marietta 2015 GER DJK Weiden W8 5:08 + 0:34
6 732 Pavlov Sofia 2015 GER TV 1861 Amberg W8 5:14 + 0:40
7 727 Henschel Marie 2015 GER TV Burglengenfeld W8 5:15 + 0:41
8 730 Lichtenegger Inga 2015 GER TV Burglengenfeld W8 5:19 + 0:45
9 968 Högerl Johanna 2015 GER TV Burglengenfeld W8 6:17 + 1:43

Stadionhindernis - 1100m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 726 Harbauer Bastian 2015 GER TV Burglengenfeld M8 4:07
2 735 Zeller Matthias 2015 GER TV Vohenstrauß M8 5:03 + 0:56
3 725 Brünsteiner Louis 2015 GER TV Burglengenfeld M8 5:06 + 0:59
4 737 Pielmeier Jakob 2015 GER TV Burglengenfeld M8 5:27 + 1:20
5 736 Wandji Samuel 2015 GER TV Burglengenfeld M8 5:34 + 1:27
6 731 Müller Erik 2015 GER TV Vohenstrauß M8 5:37 + 1:30

Stadionhindernis - 1100m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 738 Bauer Alicia 2014 GER TV Bad Kötzting W9 4:15
2 747 Traurig Teresa 2014 GER TV Bad Kötzting W9 4:19 + 0:04
3 742 Grünbauer Johanna 2014 GER DJK Weiden W9 4:35 + 0:20
4 981 Rosi Mittermeier 2014 GER TV Burglengenfeld W9 4:54 + 0:39
5 739 Bernreuter Leni 2014 GER TV 1861 Amberg W9 5:17 + 1:02
6 740 Ebenhöch Leonie 2014 GER TV 1861 Amberg W9 5:18 + 1:03

Stadionhindernis - 1100m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 745 Preßl Marco 2014 GER TV Vohenstrauß M9 4:18
2 743 Hoffmann Tobias 2014 GER ESV Amberg M9 4:48 + 0:30
3 744 Kick Matthias 2014 GER TV Vohenstrauß M9 4:53 + 0:35
4 788 Stary Lennard 2014 GER TV Burglengenfeld M9 5:10 + 0:52
5 748 Vasanda Nero 2014 GER TV Burglengenfeld M9 5:13 + 0:55
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Stadionhindernis - 1100m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 746 Schießl Luca 2014 GER TV Burglengenfeld M9 5:14 + 0:56
7 741 Eisner Joel 2014 GER TV 1861 Amberg M9 5:25 + 1:07
8 970 Wandji Daniel 2014 GER TV Burglengenfeld M9 5:41 + 1:23

Stadionhindernis - 1100m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 792 Weber Albert 2012 GER TV Burglengenfeld M11 3:50
2 973 Rau Bendix 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4:04 + 0:14
3 770 Bauer Felix 2012 GER TV Bad Kötzting M11 4:06 + 0:16
4 771 Belloumi Elias 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4:07 + 0:17
5 786 Rudoph Paul 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4:12 + 0:22
6 772 Fischer Tim 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4:17 + 0:27
7 780 Nachtmann Erik 2012 GER TV Vohenstrauß M11 4:25 + 0:35
8 789 Schröck Hannes 2012 GER TB Jahn Wiesau M11 4:29 + 0:39
9 793 Weiß Sebastian 2012 GER TV Burglengenfeld M11 4:34 + 0:44

10 773 Fuchs Simon 2012 GER TV Burglengenfeld M11 5:16 + 1:26
Stadionhindernis - 1100m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 768 Wild Fabian 2013 GER DJK Weiden M10 4:04
2 760 Lax Leonhard 2013 GER DJK Weiden M10 4:32 + 0:28
3 754 Griger Mathias 2013 GER DJK Weiden M10 4:36 + 0:32
4 758 Imhof Hannes 2013 GER TV 1861 Amberg M10 4:39 + 0:35
5 761 Lichtenegger Sebastian 2013 GER TV Burglengenfeld M10 4:40 + 0:36
6 764 Schlanghaufer Lukas 2013 GER TV Burglengenfeld M10 4:52 + 0:48
7 969 Wandji Michele 2013 GER TV Burglengenfeld M10 6:00 + 1:56

Stadionhindernis - 1100m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 784 Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting W11 3:54
2 774 Grabe Leonie 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 3:58 + 0:04
3 782 Rank Emma 2012 GER ESV Amberg W11 3:59 + 0:05
4 791 Simon Hanna 2012 GER DJK Weiden W11 4:15 + 0:21
5 777 Malzer Matilda 2012 GER TV Vohenstrauß W11 4:28 + 0:34
5 787 Scharf Emma 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 4:28 + 0:34
7 779 Mühlbauer Sylvia 2012 GER TV Bad Kötzting W11 4:32 + 0:38
7 790 Schuller Leonie 2012 GER TB Jahn Wiesau W11 4:32 + 0:38
9 781 Ostfalk Magda 2012 GER TV Burglengenfeld W11 4:39 + 0:45

10 776 Hardock Felicitas 2012 GER TV Burglengenfeld W11 4:50 + 0:56
11 778 May Anna 2012 GER TV Burglengenfeld W11 5:07 + 1:13

Stadionhindernis - 1100m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 753 Ewald Theresa 2013 GER TV 1861 Amberg W10 3:58
2 972 Paul Johanna 2013 GER TV Burglengenfeld W10 4:12 + 0:14
3 766 Schneidemesser Sophia 2013 GER DJK Weiden W10 4:13 + 0:15
4 756 Hösl Charlotte 2013 GER TV Vohenstrauß W10 4:15 + 0:17
5 759 Jakob Elisabeth 2013 GER TV Schierling W10 4:40 + 0:42
6 757 Hüber Fiona 2013 GER TV Schierling W10 4:41 + 0:43
7 763 Pretzl Pia 2013 GER TV Burglengenfeld W10 5:04 + 1:06
8 762 Müller Milana 2013 GER TV Vohenstrauß W10 5:11 + 1:13
9 751 Baier Franziska 2013 GER TV Vohenstrauß W10 5:15 + 1:17
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Stadionhindernis - 1100m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.03.2023 / 14:00
Länge: 550m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

10 752 Brünsteiner Zoé 2013 GER TV Burglengenfeld W10 5:27 + 1:29
11 765 Schmeissner Amelie 2013 GER TV Burglengenfeld W10 5:33 + 1:35
12 769 Wandji Liz 2013 GER TV Burglengenfeld W10 5:53 + 1:55


